
 

 

Uchwała Nr XVIII/180/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 stycznia 2020  

 
 

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 98 w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o nadanie imienia „Nowohuckie kasztanki” 

Samorządowemu Przedszkolu nr 98, os. Centrum B 11 w Krakowie.                  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W 2020 roku Samorządowe Przedszkole nr 98 będzie obchodzić 65-lecie powstania placówki. Rada 

Pedagogiczna oraz Rada Rodziców uznały, że nadanie imienia placówce to doskonały sposób 

uczczenia jubileuszu. Z propozycji jakie napłynęły w ogłoszonym konkursie dla dzieci i rodziców 

wyłoniono nazwę „Nowohuckie kasztanki”. 

Rada Pedagogiczna zatwierdziła, Rada Rodziców zaopiniowała pozytywnie wybór imienia.                                                           
 

 

 


